檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976800

聯絡人：傅遠智

電　話：(02)77366156

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年10月20日

發文字號：臺教高(二)字第1060141528號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：田野調查研究計畫補助徵件辦法_緬甸、田野調查研究計畫補助徵件辦法_越南、

田野調查研究計畫補助徵件辦法_印尼、田野調查研究計畫補助徵件辦法_菲律賓

、田野調查研究計畫補助徵件辦法_馬來西亞/新加坡、田野調查研究計畫補助徵

件辦法_印度、田野調查研究計畫補助徵件辦法_泰國(0141528A00_ATTCH1.docx

、0141528A00_ATTCH2.docx、0141528A00_ATTCH3.docx、0141528A00_ATTCH4.doc

x、0141528A00_ATTCH5.docx、0141528A00_ATTCH6.docx、0141528A00_ATTCH7.d

ocx)

主旨：檢送106年度本部補助經貿產學中心之田野調查及研究徵

件計畫，請協助公告周知，倘有疑問請逕洽各經貿產學中

心聯繫窗口，請查照。

說明：

一、本部為因應國家發展新南向計畫，加強國際雙邊學術合作

及人才交流，補助我國師生赴南向國家執行田野調查及研

究。按緬甸、越南、印尼、菲律賓、馬來西亞/新加坡、

印度、泰國等七個區域組成經貿產學中心，並由經貿產學

中心辦理年度田野調查及研究之徵件及審查作業。各經貿

產學中心田野調查及研究按申請統一截止收件日期為106年

11月15日(以郵戳為憑)，請有意申請者參考各經貿產學中

心之徵件辦法遞件申請，逾時概不受理。若有問題請逕洽

各經貿產學中心連絡窗口，聯繫方式如下:

(一)緬甸:國立暨南國際大學劉智凱先生(電話:049-2910960

0

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

轉3661，電子郵件:zkliu@mail.ncnu.edu.tw)

(二)越南:國立臺灣海洋大學蘇莉婷小姐(電話:02-24622192

轉1067，電子郵件:oia@email.ntou.edu.tw)

(三)印尼:中原大學吳亦翎小姐(電話:03-2651853)

(四)菲律賓:國立中山大學趙嘉榮先生(電話:07-5252000轉5

663)

(五)馬來西亞/新加坡:國立成功大學蕭可欣小姐(電話:06-2

757575轉32121)

(六)印度:國立清華大學簡維新先生(電話:03-5715131轉625

96)

(七)泰國:國立臺灣大學董怡倫小姐(電話:02-33662007轉25

3，電子郵件:ntuglobalea@ntu.edu.tw)

二、隨文檢附各經貿產學中心徵件辦法各乙份供參，請協助公

告周知。

正本：各公私立大專校院

副本：本部高等教育司、技術及職業教育司 2017-10-20
15:44:47